АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   09.11. 2023

	№

977

	г. Омутнинск

Об утверждении  документации по планировке территории
 с проектом межевания территории в границах

земельного участка с КН 43:22:310121:96
 и свободных земель КК43:22:310121
 на территории Омутнинского городского поселения
Омутнинского района Кировской области

 В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение, Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области утверждёнными постановлением администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области от 05.08.2021 № 681, рассмотрев документацию по планировке территории, проект планировки территории с проектом межевания территории с кадастровым номером 43:22:310121:96 и свободных земель кадастрового квартала 43:22:310121 расположенного  на территории Омутнинского городского поселения администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории, проект планировки территории с проектом межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:22:310121:96 и свободных земель кадастрового квартала 43:22:310121 расположенного  на территории Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области.
1.1 Экспликация земельных участков
	№

земельного

участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования земельного участка (код по классификатору)
	Площадь земельного

участка,

м2
	Способ образования земельного участка

	43:22:310121:ЗУ1
	земли

населенных пунктов
	«Магазины»

(код 4.4)
	1920
	Путем перераспределения земельного участка 43:22:310121:96 с землями, государственная собственность на которые не разграничена

1.2 Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания территории

	№

точки
	Координаты поворотных точек

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	592 301,22
	3 169 605,95

	2
	592 290,63
	3 169 623,85

	н1
	592 269,98
	3 169 658,75

	3
	592 241,85
	3 169 645,62

	4
	592 253,89
	3 169 623,94

	5
	592 259,70
	3 169 614,61

	6
	592 260,40
	3 169 614,99

	7
	592 269,27
	3 169 599,88

	8
	592 270,13
	3 169 600,38

	9
	592 275,17
	3 169 591,81

	1
	592 301,22
	3 169 605,95

1.3 Ведомость координат характерных точек образуемых  земельных участков
	№

точки
	Координаты поворотных точек

	X
	Y

	1
	2
	3

	43:22:310121:ЗУ1

	1
	592 301,22
	3 169 605,95

	2
	592 290,63
	3 169 623,85

	н1
	592 269,98
	3 169 658,75

	3
	592 241,85
	3 169 645,62

	4
	592 253,89
	3 169 623,94

	5
	592 259,70
	3 169 614,61

	6
	592 260,40
	3 169 614,99

	7
	592 269,27
	3 169 599,88

	8
	592 270,13
	3 169 600,38

	9
	592 275,17
	3 169 591,81

	1
	592 301,22
	3 169 605,95

1.4. Проект разработан в целях исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ, чересполосицы согласно п. 2 ч. 1 ст. 39.28 Земельного кодекса РФ.

2. Передать настоящее постановление в отдел архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района для размещения в автоматизированной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (АИС ОГД) и опубликования в Федеральной государственной  информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                           И.В. Шаталов